

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 24	Processo: 80/2021
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: 06 meses		

Relação dos Proponentes:

Código	Nome	CNPJ/CPF/Doc.Estrangeiro
2057	L. CAMOLEZI IRRIGACOES LTDA - EPP	14.605.225/0001-86
45	ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI	02.846.695/0001-52
87	VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO	11.726.830/0001-17

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	1	5,0000	UNIDADE	CURVA PVC LONGA 45X50MM		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI		12,0000	5,0000	60,00	KRONA	06 meses
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO		12,5000	5,0000	62,50	B JESUS	06 meses
L. CAMOLEZI IRRIGACOES LTDA - EPP		12,7500	5,0000	63,75	TIGRE	06 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	2	3,0000	UNIDADE	FLANGE SOLDAVEL 32MM		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO		12,4900	3,0000	37,47	B JESUS	06 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI		19,9000	3,0000	59,70	KRONA	06 meses
L. CAMOLEZI IRRIGACOES LTDA - EPP		20,7500	3,0000	62,25	VIQUA	06 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	3	9,0000	UNIDADE	FLANGE SOLDAVEL 50MM		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO		17,8700	9,0000	160,83	B JESUS	06 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI		29,9500	9,0000	269,55	KRONA	06 meses
L. CAMOLEZI IRRIGACOES LTDA - EPP		30,2000	9,0000	271,80	VIQUA	06 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	4	20,0000	UNIDADE	JOELHO PVC 90X50MM INJ.		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO		6,1200	20,0000	122,40	B JESUS	06 meses
L. CAMOLEZI IRRIGACOES LTDA - EPP		7,3500	20,0000	147,00	VIQUA	06 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI		7,6000	20,0000	152,00	KRONA	06 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	5	2.000,0000	METROS	MANGUEIRA 3/4 PRETA 1,6MM (material virgem)		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO		1,3300	2.000,0000	2.660,00	PRASTOP	06 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI		1,3500	2.000,0000	2.700,00	OGIMA	06 meses
L. CAMOLEZI IRRIGACOES LTDA - EPP		1,6900	2.000,0000	3.380,00	DRIP PLAN	06 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	6	335,0000	Barra	TUBO IRRIGAÇÃO SOLD.PN60 50MM		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI		44,7000	335,0000	14.974,50	FENIX	06 meses
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO		44,7500	335,0000	14.991,25	B JESUS	06 meses
L. CAMOLEZI IRRIGACOES LTDA - EPP		45,1000	335,0000	15.108,50	AMANCO	06 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	7	3,0000	UNIDADE	ADESIVO PVC PLASTICO EMB. 850G		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI		49,5000	3,0000	148,50	TIGRE	06 meses

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 24	Processo: 80/2021
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: 06 meses		

VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO	49,9000	3,0000	149,70	KRONA	06 meses
L. CAMOLEZI IRRIGACOES LTDA - EPP	50,0000	3,0000	150,00	SILOK	06 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	8	4,0000	UNIDADE	CAIXA D'AGUA (tanque) 15.000 LITROS					
Fornecedor									
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO					8.160,0000	4,0000	32.640,00	FORTLEVE	06 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI					8.165,0000	4,0000	32.660,00	FORTLEV	06 meses
L. CAMOLEZI IRRIGACOES LTDA - EPP					9.600,0000	4,0000	38.400,00	FORTLEV	06 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	9	4,0000	UNIDADE	VALVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL					
Fornecedor									
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI					182,9500	4,0000	731,80	DOCOL	06 meses
L. CAMOLEZI IRRIGACOES LTDA - EPP					439,9000	4,0000	1.759,60	DECA	06 meses
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO					Desclassificado - Proposta				

Sugestão por menor preço unitário

45 - ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	1	5,0000	12,0000	60,00	
1	6	335,0000	44,7000	14.974,50	
1	7	3,0000	49,5000	148,50	
1	9	4,0000	182,9500	731,80	
Total do Fornecedor: 15.914,80					

87 - VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	2	3,0000	12,4900	37,47	
1	3	9,0000	17,8700	160,83	
1	4	20,0000	6,1200	122,40	
1	5	2.000,0000	1,3300	2.660,00	
1	8	4,0000	8.160,0000	32.640,00	
Total do Fornecedor: 35.620,70					

Valor da compra total com os menores preços unitários:	51.535,50
--	-----------